Ofício nº 24/2025 Serafina Corrêa, 25 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências nº 5/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 5/2025 que “SOLICITA AO PREFEITO
MUNICIPAL UMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL QUE POSSA ATENDER AS CRIANÇAS DO BAIRRO JOÃO
E CABRAL CAMPING CARREIRO”, apresentado na Sessão Ordinária de 24/02/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-02-25T13:24:25-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045